Av. Veiga Cabral Nº. 390; bairro: Centro, Oiapoque/AP - CEP: 68.980-000

www.oiapoque.ap.leg.br

E-mail: cvmoiapoque@outlok.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE, ESTADO
DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO, o que dispõe o art. 3º, I, art. 18, I, “r” e art. 60 §§ 1º e

2º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Oiapoque;

CONSIDERANDO a relevância e urgência da matéria.

Por fim, considerando uma nova convocação de sessão

extraordinária por força do artigo 60 paragrafo 1º do Regimento Interno.

CONVOCAR aos excelentíssimos Senhores Vereadores deste Poder

Legislativo, para a 3ª Sessão Extraordinária, do 3º Ano Legislativo da 13ª
Legislatura, a qual se realizará em 17 de abril de 2023 (segunda-feira), às
18h00minmin, no Plenário da Câmara Municipal de Oiapoque.

ORDEM DO DIA

DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

- PROJETO DE LEI Nº 002/2023, DE 23 DE MARÇO DE 2023 – que

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL REPASSAR O INCENTIVO
FINANCEIRO ADICIONAL AOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS’s
E AOS AGENTES DE COMBATE AS ENDEMIAS – ACE’s e DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Oiapoque, em 12 de

abril de 2023.

Vereador UESLEI TELES - PROS

Presidente da Câmara

Biênio 2023/2024

http://www.oiapoque.ap.leg.br/

		2023-04-12T09:13:06-0300
	UESLEI NEI DA SILVEIRA TELES:73649651220